05.04.2022Г. №80-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ВЕРХНЕМАРКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ДОКУМЕНТАЦИИ ПО ПЛАНИРОВКЕ ТЕРРИТОРИИ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА «ГАЗОПРОВОД ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ ДЛЯ ЗАКАЧКИ ГАЗА В ПЛАСТ ОТ УЗЛА ПОДКЛЮЧЕНИЯ ДО ОДИНОЧНОЙ СКВАЖИНЫ № 53 ЯРАКТИНСКОГО НГКМ»
[bookmark: _Hlk45363491][bookmark: _Hlk69742903][bookmark: _Hlk62120353]Рассмотрев документацию по планировке территории для размещения линейного объекта «Газопровод высокого давления для закачки газа в пласт от узла подключения до одиночной скважины № 53 Ярактинского НГКМ», в соответствии с требованиями ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнемарковского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  документацию по планировке территории для размещения линейного объекта «Газопровод высокого давления для закачки газа в пласт от узла подключения до одиночной скважины № 53 Ярактинского НГКМ», расположенного на территории Верхнемарковского муниципального образования Усть-Кутского района Иркутской области (кадастровые кварталы 38:18:000001, 38:18:000000) в границах земель лесного фонда Марковского участкового лесничества Усть-Кутского лесничества Иркутской области.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Верхнемарковского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верхнемарковского
муниципального образования	                                  К.В.Власов